
〒556-0001 ⼤阪府⼤阪市浪速区下寺3-11-14 担当：営業部
TEL：06－6648－7157 FAX：06－6636－9266

E-Mail : toholab@toholab.co.jp HP : http：//www.toholab.co.jp
フリーメルアド(G-MailやYahoo mail等)には、社内セキュリティにより返信できません。
発信アドレスは、所属機関やプロバイダーのメールアドレスをご使⽤ください。

TOHO Biological Laboratories Co.,Ltd. ISO9001認証取得

■許認可・登録
・登録衛⽣検査所（微⽣物）
・建築物飲料⽔⽔質検査業
・環境計量証明事業登録
・厚⽣労働省登録⽔質検査機関
・温泉成分分析機関
・⾷品衛⽣法登録検査機関

お客様と東邦微⽣物病研究所をつなぐ Communication Paper

TOHOTOHO LabLab NewsNews

検査内容、お⾒積りなど、お気軽に営業部までお問い合わせ下さい。

東邦微研ニュース

発⾏:令和元年5⽉28⽇

「G20大阪サミット」開催に伴う配送荷物への遅延影響による弊社対応について

お取引様各位

拝啓 貴杜ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。

さて、周知のことと存じますが6月27日(木)から6月30日(日)の4日間「G20大阪サミット」が大阪で
開催されることとなり、早朝から深夜まで高速道路や一般道路で終日通行止め規制などが実施さ
れることから、宅配便各杜より集配への遅延影響が懸念される旨の連絡をいただいております。
また、弊杜におきましても営業車巡回による検体回収業務にも多大な影響が想定され、場合に

よっては検体回収の実施日程のスケジュール変更をお願いせざるを得ないものと苦慮しておりま
す。
そこで、お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、諸事情により検体回収・検査スケ

ジュールの変更を弊社よりお願いする場合があることにつきまして、ご了承いただけますよう何卒
よろしくお願い申し上げます。
なお、本件の詳細につきましては、担当営業へお間い合わせくださるようお願い申し上げます。

敬具


